МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                                                                                                № 45
с. Новоникольское

О  внесении   изменений   в  муниципальную   программу
«Социальная    поддержка   населения   Новоникольского
 сельского поселения  на 2020-2022 годы», утверждённую

постановлением  от 09.01.2021  № 1а

В  соответствии   со  статьёй  179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Порядком  разработки и  реализации  муниципальных     программ  Новоникольского  сельского  поселения, утверждённым  постановлением  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения    от 26.05.2014 № 35, руководствуясь Уставом  Новоникольского  сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения   в муниципальную  программу «Социальная  поддержка  населения Новоникольского  сельского  поселения на  2020-2022  годы»,  утверждённую

постановлением  от 09.01.2021  № 1а,  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению.

2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в  установленном  порядке.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного  специалиста (специалиста  по  бюджету) администрации  поселения.

Глава Новоникольского  сельского  поселения                                           В.Н.Першин

Приложение

к  постановлению Администрации

Новоникольского сельского поселения

от  06.09.2021  № 45
Муниципальная   программа

«Социальная поддержка  населения Новоникольского сельского поселения

на 2020-2022 годы»

	Основные разделы программы

	Кол-во

чел-к
	Бюджет Новоникольского  сельского поселения (тыс.р)

	2020
	2021
	2022

	Раздел 1. Охрана материнства и детства
	1
	0
	0
	1,000

	1.Выплата материальной помощи при рождении ребёнка на приобретение молока и молочных смесей.
	1

	0

	0

	1,000

	Раздел 2. Адресная срочная социальная помощь
	1
	3,000
	5,000
	5,000

	1. Адресная срочная социальная помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	1
	3,000
	5,000
	5,000

	РАЗДЕЛ 3. Оказание материальной помощи к праздничным мероприятиям:
	43
	13,365
	11,365
	10,365

	День защиты детей (приобретение подарков детям до 14 лет)
	17

	3,400
	3,400
	3,000

	День старшего поколения
	18
	3,400
	5,400
	3,000

	Инвалиды
	6
	1,565
	1,565
	1,365

	Призывники
	1
	0
	0
	0

	День Победы
	2
	3,000
	3,000

	3,000

	Итого из бюджета поселения

	16,365
	16,365
	16,365

 Примечание:

в течение 2020-2022 годов в данную программу могут быть внесены изменения и  дополнения.